第１号様式（第７条関係）

年  月  日

ブロック塀耐震アドバイザー派遣事業対象承認申請書

東京都北区長 殿

住  所

氏  名

連絡先電話番号    （    ）

 東京都北区ブロック塀耐震アドバイザー派遣事業実施要綱第７条第１項の規定に基

づき、ブロック塀耐震アドバイザー派遣を受けたいので、関係書類を添えて、下記のと

おり申請します。

記

当該事業の所在地 東京都北区      丁目  番   （地名地番）

東京都北区      丁目  番  号（住居表示）

当該ブロック塀の所有者

等

（住所）

（氏名）

当該ブロック塀の概要 （構造）

（高さ）

（長さ）

築造年月日      年    月    日

添付書類 □所有者等である旨が確認できる書類

□住民税を滞納していない旨が確認できる書類

□その他（                ）

下記の内容を確認して、あてはまるものにチェックをしてください。

□ 当該ブロック塀等が防災上危険である。

□ 当該ブロック塀等が道路等に面している。

□ 当該ブロック塀等が通学路等に面している。

第４号様式（第８条関係）

年  月  日

ブロック塀耐震アドバイザー派遣事業取りやめ届

東京都北区長 殿

住  所

氏  名

連絡先電話番号    （    ）

 年  月  日付    第    号でブロック塀耐震アドバイザー派遣

の承認決定を受けた下記ブロック塀について、事情により取りやめますので、届け出ま

す。

記

当該事業の所在地 東京都北区      丁目  番   （地名地番）

東京都北区      丁目  番  号（住居表示）

取りやめる理由